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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 20.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Ctou aas cagatoB HICOLD SLE1-222GN ¢ kpblkoi

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/ hicold slel 222¢gn

XapaKkTepuCTHKHU

Ha3nauenue

TemmnepaTypHBII peKUM

O6bem

Tun nBepeit

Canar-6ap

Pabouas moBepxHOCTH
Pacnonoxxenue arperara

Tun ractpoemkocTu /i canar-6apa
BmecTuMOCTh racTpoeMKocTel B canar-6ape
KomnnuectBo AmmkoB

Hanpsixenne

MoIHOCTb

[MIupuna

I'my6una

Bricota

JUTSI cajaToB
or 2 1o 10 °C
3757
pacnariHbie
Ja

HEpXK. CTallb
CHU3Y

GN 1/3

8

6

220 B

0.22 kBt
1485 Mmm
700 mm

850 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-dlya-pitstsy/_hicold_sle1_222gn_

Crtpana npou3BOJICTBa Poccus

WNudopmanys HOCUT CIIPaBOYHBIN XapakTep U He SABJIIeTCs MyonuaHoi odepToi, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. YoenurensHas mpocs0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tele(oHy y Ballero MeHeHKepa.



